
ZARZĄDZENIE NR 748/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 729/23 z dnia 12 września 2023r. dotyczącego powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zadanie: "Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych" 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 729/23 z dnia 12 września 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu na zadanie: "Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych” § 1 
otrzymuje brzmienie: "Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu pn. „Odbiór, transport 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych" w składzie: 

1) Iwona Fornal - przewodnicząca, 

2) Magdalena Tomiczek - sekretarz, 

3) Karolina Fornal - członek, 

4) Anna Orzechowska - członek, 

5) Justyna Sygulska - członek". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C34C56D-F713-46A1-8CED-B214E686291D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza progi unijne, 
Kierownik Zamawiającego powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
zwaną dalej "komisja przetargową". 

Zmiana składu komisji wynika z potrzeby zapewnienia co najmniej 3-osobowego składu komisji do 
podejmowania czynności w trakcie całego postępowania. 

Sporządziła: Magdalena Tomiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C34C56D-F713-46A1-8CED-B214E686291D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



